[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 2/16
Aprova o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, relativo às Contas do Executivo Municipal de Três Passos do exercício de 2011.

Art. 1º Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, relativo às Contas do Executivo Municipal de Três Passos do exercício de 2011, conforme Processo nº 00685-0200/11-2.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL.

Três Passos, 5 de maio de 2016.
Alcione Cezar dos Santos
Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças - COF
Jair Locatelli
Vice-Presidente da COF
Pedro Ricardo Niederle Jahn
Relator da COF